cindendum, iiij"
r
. instrumenta ferrea ad claves inficiendos, ij. paria flaborum,

j. folour de ferro, j.
mola dc petra versatilis, pro ferro acuendo, et

ij.

ligaminade ferro pro j. buketto. Item, in DOMO ETCUSTODIA INGENIATOHIS ;

j. cable magnum continens xl. brachia. Item, j. aliud cable continens xxx.

bracbia, pro ingeniis tendendis, iij.
fundas novas pro ingeniis cum cordis

novis, ij. cables vocat' hauuscrs pro dictis ingeniis, iiij.
cordas ad

maeremium tractandum, xxvij. chinas* de magno filo pro cordis ad

2
Sic, for dalmatica. * A clue or ball of thread, &c., called

3
Sic, for Psalteria. also a bottom. "

Clowchyn or clowe,
4 These appear by comparison with the ijlomia, globta, glomtcilliu." Prompt.

French document to have been anvils. Parv.
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ingenia faciendis, j. patella ferrea, j. ladel ferr' pro plumbo infun-

dendo, ij.
crowes de ferro, j. molam parvam de petra pro ferro

acueudo. Item, in MAGNA TUBRI; quinque dolea et j. pipam mellis

unde de j. doleo deficiuut viij. pollices, et de alio deficiunt
iij. pollices,

et de alio deficiunt xvj. pollices, et de alio xv. pollices, et de quiuto

xj. pollices, et de pipa deficiunt xx. pollioes. Item, j. molendinum ma-
nuale et

ij.
molas pro eodem. Item, in MOLENDINO VENTBIC' ;

6

iiij.
telas

Bufficientes et
ij. debiles, et

ij.
molas competentes cum ferrament'. Item,

ia DOMO ABMORUM ; iij. springald magnas cum toto atilo preter cordas.

Item, quinque minores springald sine cordis, et
iij. parve springald modici

valoris, 1. arcus de tempore Regis avi, clvj. arcus de tempore Regis nunc,

cxxvj. arbalistas de quibus xxxiiij. arbaliste de cornu ad duos pedes, et ix.

de cornu ad unum pedem, et
iij. magne arbaliste ad turrin. 7 Item, xliij.

baudrys, vij.
xx et ix. garbas sagittarum, Iviij. sagittas large barbatas,

xxv. haubergons debiles et putrefactos, xxij. basenett' debiles de veteri

tour, xj. galee de ferro, de quibus vj. cum visers, xx. capellas de ferro,

xxij. baseuett' coopertos de coreo de veteri factura debiles et putrefactos,
xxv. paria cirotecarum de platis nullius valoris, xij. capellas de nervis de

pampilon' depictas, xxx. baketons et gambesons nullius valoris, ix. picos,

ij. trubicl',
8

j. cenevectorium cum j. rota ferro ligata, j. cunam, iij.
iustru-

menta pro arbalistis teudendis, cxviij. lanceas quarum xviij. sine capitibus,

j. cas cum sagittis Saraceuorum, ciij. targett' quorum xxxiiij. nullius valoris,

j. veterem cistam cum capitibus quarellorum et sagittarum debil', ij.